
MSA 220.1 TC-O Seznam náhradních dílů

Czechia, český

16.10.2025

Obsah
A - Elektromotor, elektronický modul, Těleso rukoje-
ti ..............................................................................................................  2
B - Kryt, Těleso ventilátoru, Olejové čerpadlo, Ochranný
kryt ruky, řetězová brzda ..............................................................  5

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Elektromotor, elektronický modul, Těleso rukojeti

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



A - Elektromotor, elektronický modul, Těleso rukojeti

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 MA01 600 4901 elektromotor s krytem 1 2 - 10

2 1143 664 2402 Šroub s nákružkem M5 1

3 0000 664 2416 Šroub s nákružkem 1

4 1121 162 5200 Čep 1

5 1120 162 5200 Čep 1

6 0000 974 1200 Rýhovaný hřeb s válcovou hlavou 2,6x8 1

7 9416 868 5631 Trubkový nýt 5,5x0,5x6,8 2

8 1123 648 6600 Kluzná lišta 1

9 MA01 021 1100 Víko 1

10 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 3

11 MA01 350 0301 Olejová nádržka 1 12 - 15

12 1128 640 9100 Ventil 1

13 MA01 647 9400 Hadice 1

14 MA01 640 3801 Sací hlava 1

15 MA01 669 0500 Těsnění 1

17 0000 350 0538 Uzávěr palivové nádrže 1 18

18 9645 948 2470 Kulatý těsnící kroužek 23x3 1

19 9022 313 0682 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x16 4

20 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 3

21 MA01 400 6303 Čidlo oleje 1

22 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 1

23 MA01 430 1412 Elektronický modul 1

24 MA01 400 0601 Kontaktní destička 1 25

25 MA01 791 3100 Pružina 1

26 MA01 790 5401 Držák 1 27 - 29

27 MA01 791 5401 Držák 1

28 MA01 352 5000 Očko 1

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



A - Elektromotor, elektronický modul, Těleso rukojeti

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

29 9074 478 4435 Šroub s válcovou hlavou IS-P6x19 1

30 MA01 600 0800 Blok motoru 1

31 9074 478 4130 Šroub IS P5x16 3

32 9074 478 4130 Šroub IS P5x16 1

33 MA01 790 1002 Těleso rukojeti 1 34 - 38

34 9074 478 4130 Šroub IS P5x16 7

35 MA01 007 1003 Sada řídicí páčky 1 36

36 MA01 007 1004 Sada pružin 1

37 9074 478 4420 Šroub s válcovou hlavou IS-P6x18 1

38 MA01 430 2200 Kabelový svazek 1

39 MA01 430 0500 Spínač 1

40 MA01 791 1700 Trubka rukojeti 1

41 9022 341 0975 Šroub s válcovou hlavou IS-M5x14 1

42 MA01 606 2000 štěrbinové síto 1

43 9074 478 4130 Šroub IS P5x16 4

44 MA01 664 1000 Boční plech 1

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



B - Kryt, Těleso ventilátoru, Olejové čerpadlo, Ochranný kryt
ruky, řetězová brzda

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



B - Kryt, Těleso ventilátoru, Olejové čerpadlo, Ochranný kryt
ruky, řetězová brzda

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 MA01 600 4400 Spirálové těleso 1

2 MA01 640 3201 Olejové čerpadlo 1 3, 4

3 MA01 640 7100 Šnek 1 4

4 9455 621 0330 Pojistný kroužek 6x0,7 1

5 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 1

6 MA01 647 4000 Olejová hadička 1 USA

7 205 mm 1

7 0000 930 2803 Hadice 3,1x5,7 mm x 1 m, R3 1

8 MA01 080 1802 Těleso ventilátoru 1

9 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 4

10 MA01 080 1601 Kryt 1 11, 12

11 MA01 430 9800 Pojistka plynové páčky 1

12 MA01 967 7501 Výstražný štítek MSA 220 T 1

15 MA01 664 0501 Ozubený doraz 1

16 1147 656 7700 Zachytávač řetězu 1

17 9022 341 0975 Šroub s válcovou hlavou IS-M5x14 2

18 MA01 660 0700 napínač řetězu 1 19

19 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 1

20 MA01 792 4902 Ochranný kryt ruky 1

22 0000 790 6106 Kombinovaný šroub 1

24 MA01 435 2101 Šroubovitá válcová pružina s 1

25 MA01 007 1000 Sada dílů řetězové brzdy 1 26 - 29

26 MA01 160 5400 Brzdný pás 1

27 1121 160 5000 Páka 1

28 MA01 162 7900 Tažná pružina 1

29 9460 624 0400 Pojistná podložka 4 2

30 MA01 640 2001 Řetězka 3/8"P 6 z 1 31

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



B - Kryt, Těleso ventilátoru, Olejové čerpadlo, Ochranný kryt
ruky, řetězová brzda

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

31 9460 624 0600 Pojistná podložka 6 1

32 MA01 021 1100 Víko 1

33 9022 313 0660 Šroub s válcovou hlavou IS-M4x12 4

34 MA01 640 1701 Víko řetězky 1 35

35 1123 648 6600 Kluzná lišta 2

36 4850 602 0900 Víko 1

37 GA04 890 3400 Kombiklíč 1

38 MA01 162 6600 Doraz 1

Seznam náhradních dílů MSA 220.1 TC-O, 16.10.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7


